



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dike Technology Europe ApS

Kystvejen 63, 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 30 47 63

Årsrapport

1. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Slot Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dike Technology Europe ApS
Kystvejen 63, 5
8000 Aarhus C

Telefon: 20409691

CVR-nr.: 38 30 47 63

Stiftet: 1. januar 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Henrik Slot Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

MARVIC Corporation ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med engroshandel med fodtøj og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.059 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 30/6 2018 kr.
	2.058.996
Bruttofortjeneste	
1 Personaleomkostninger	-1.750.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.533
	148.588
Driftsresultat	
Andre finansielle indtægter	265.717
Øvrige finansielle omkostninger	-263.943
	150.362
Resultat før skat	
2 Skat af årets resultat	-34.060
	116.302
Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	116.302
Disponeret i alt	116.302



Balance

	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.390.979
	<u>1.390.979</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	1.390.979
Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.287.580
	<u>2.287.580</u>
Varebeholdninger i alt	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.150.000
Andre tilgodehavender	88.773
Periodeafgrænsningsposter	32.867
	<u>4.135.139</u>
Tilgodehavender i alt	6.422.719
Omsætningsaktiver i alt	
Aktiver i alt	
	<u>7.813.698</u>



Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Anpartskapital	50.000
4 Overført resultat	1.491.383
	<u>1.541.383</u>
Egenkapital i alt	
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	34.060
	<u>34.060</u>
Hensatte forpligtelser i alt	
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	2.012.227
	<u>3.012.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
Gæld til pengeinstitutter	315.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.391.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.430
Anden gæld	1.316.336
	<u>3.226.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>6.238.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	
	<u>7.813.698</u>
Passiver i alt	
5 Eventualposter	



Noter

	1/1 2017	- 30/6 2018	kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.161.452		
Pensioner	355.740		
Andre omkostninger til social sikring	8.236		
Personaleomkostninger i øvrigt	225.447		
	1.750.875		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			2
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat		34.060	
		34.060	
3. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2017	0		
Tilgang i årets løb	1.550.512		
	1.550.512		
Kostpris 30. juni 2018			
Opskrivninger 1. januar 2017	0		
Årets afskrivninger	-159.533		
	-159.533		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018			
			1.390.979
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018			
4. Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.302	116.302
Kapitaltilskud	0	1.375.081	1.375.081
	50.000	1.491.383	1.541.383
Egenkapital 30. juni 2018			



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVS af 24. februar, CVR-nr. 37 55 22 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


